
御得意先各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社PB製品の「匠力スリムビス」が下記の通りメッキ色の変更及びそれに伴うパッケージデザインの

変更を実施させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

弊社では先般より環境への取組みとして「匠力」ビスシリーズに対して“脱六価クロム”を宣言し、環境に優しい「三価クロムメッキ」

「三価クロメートメッキ」への移行を進めて参りました。「匠力スリムビス」においても既に「三価クロメートメッキ、イエロー色」仕様となっ

ておりましたが、イエロー色での品質維持が難しく、安定供給にも影響する事から、「三価クロメートメッキ、シルバー色」仕様へ変更

しパッケージのリニューアルを致します。今回のイエロー色からシルバー色への変更により、より一層お客様への供給の安定化に

努めてまいりますので、ご理解ご了承頂けますようお願い申し上げます。

敬具

[■対象品]

　　　　　　①匠力スリムビス【徳用箱】　「全サイズ（25・30・35・40・45・50・55・60・65・70・75・90㎜）」

　　　　　　②匠力スリムビス【小　 箱】　「全サイズ（25・30・35・40・45・50・55・60・65・70・75・90㎜）」

[■変更時期]

　　　　２０１６年９月３０日より一斉切替

※一斉切替前に品切れになったサイズは、順次シルバー品に切り替えさせて頂きます。

[■仕様変更詳細]

以上

記

「匠力スリムビス」製品仕様変更のお知らせ

2016年7月吉日

株式会社NOGUCHI

旧 新

スリムビス
製品本体

スリムビス
小箱

スリムビス
徳用箱

イエロー色 シルバー色


